
am zas t r zeżeń 
formalno-pn 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 382/2015 

B U R M I S T R Z A M I A S T A S Ł A W N O 

z dnia 19 października 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan: 
publicznych ( Dz. U . z 2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr III/9/2015 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Sławno na rok 2015, zarządzam co następuje : 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 252.856,00 zł 
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 128.680,00zł, 
- dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 124.176,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 128.680,00 zł., 
- wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 124.176,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 5.214,77 zł, 
- dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 88.837,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 94.051,77 zł 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 5.214,77 zł., 
- wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 88.837,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

252.856,00 zł 

94.051,77 zł 



§ 4 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 40.535.072,56 zl 
w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 5.018.670,32 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 43.623.061,90 zł 

w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 5.018.670,32 zł 
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 7.000,00 zł 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 

3) deficyt w kwocie 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§ 950 ) 

- zaciągniętych kredytów (§ 952 ) 

3.087.989,34 zł 

87.989,34 zł 

3.000.000,00 zł 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

B U R M 

dr ini KnysydWa, mtem 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 382/2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 19.10. 2015r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok 

1) zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

751 URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

8.680,00 8.680,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8.680,00 8.680,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

8.680,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 8.680,00 
Zwiększenie budżetu zgodnie z informacją KB W 
z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków 
komisji skrutacyjnej 

852 POMOC SPOŁECZNA 120.000,00 120.000,00 
85212 i — 7 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

120.000,00 120.000,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

120.000,00 

3110 Świadczenia społeczne - 120.000,00 
Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 660/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego przeznaczonej na 
wypłatę świadczeń alimentacyjnych-
realizowane przez MOPS 

R A Z E M 128.680,00 128.680,00 

2) zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
852 POMOC SPOŁECZNA 41.030,00 41.030,00 

85216 Zasiłki stałe 20.672,00 20.672,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
20.672,00 

3110 Świadczenia społeczne 20.672.00 

• 
Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 672/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego przeznaczonej na 
wypłatę zasiłków stałych- realizowane przez 
MOPS 



85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 20.358,00 20.358,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

20.358,00 J 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20.358,00 

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 671/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego przeznaczonej na 
wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego 
realizującego pracę socjalną w środowisku w 
roku 2015 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A 
W Y C H O W A W C Z A 

83.146,00 83.146,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 83.146,00 83.146,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
83.146,00^ r 

3240 Stypendia dla uczniów - 83.146,00 
Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 664/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego przeznaczonej na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym 

R A Z E M 124.176,00 124.176,00 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenie Nr 382/2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 19 .10. 2015r. 

Zmniejszenie budżetu miasta na 2015 rok 

1) zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.214,77 5.214,77 

80101 Szkoła Podstawowa 1.364,87 1.364,87 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

1.364,87 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13,51 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

- 1.351,36 

80110 Gimnazjum 3.849,90 3.849,90 
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

3.849,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 38,12 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

- 3.811,78 

Zmniejszenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 663/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego przeznaczonej na 
wyposażenie szkól w podręczniki, materiały 
edukacyjne łub ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników 

R A Z E M 5.214,77 5.214,77 

2) zadania własne: 

Dział Rozdział 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

852 POMOC SPOŁECZNA 88.837,00 88.837,00 

85295 Pozostała działalność 88.837,00 88.837,00 

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

88.837,00 / 



3110 Zakup materiałów i wyposażenia - 88.837,00 

Zmniejszenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 659/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego przeznaczonej 
realizację zadania „Pomocpaństwa w zakresie 
dożywiania - realizowanego przez MOPS 

R A Z E M 88.837,00 88.837,00 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 382 /2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 19 października 2015r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 
po stronie wydatków 

Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22.500,00 22.500,00 

75023 Urzędy Miast 20.000,00 20.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia J 20.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

75075 Promocja JST 2.500,00 2.500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe v 500,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 2.000,00 2.000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00 2.000,00 

4260 Zakup energii 2.000,00 V 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
- 2.000,00, 

852 POMOC SPOŁECZNA 44.358,00 44.358,00 
85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 26.358,00 

4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 26.358,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 16.000,00 

4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 16.000,00 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 38.358,00 2.000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

- 2.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.358,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 -
4260 Zakup energii 5.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 -
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2.000,00 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

1.500,00 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

1.000,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 -

85295 Pozostała działalność 4.500,00 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

1.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00 -
4260 Zakup energii 500,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 9.000,00 9.000,00 



OCHRONA ŚRODOWISKA 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7.000,00 7.000,00 

4270 Zakup usług remontowych J 7.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 7.000,00 
90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 2.000,00 2.000,00 

4270 Zakup usług remontowych - 2.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -

R A Z E M 77.858,00 77.858,00 

• 

Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
751 URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
OCHRONY PRAWA O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

62,24 62,24 

75110 Referenta ogólnokrajowe i konstytucyjne 62,24 62,24 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1,42 
4120 Składki na Fundusz Pracy 62,24 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 60,82 

R A Z E M 62,24 62,24 

V 


